

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Futurecowboys Holding ApS**

**c/o Ole Christensen, Toldbodgade 55, 3., 1253 København K**

**CVR-nr. 25 71 43 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Ole Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Futurecowboys Holding ApS c/o Ole Christensen, Toldbodgade 55, 3. 1253 København K
	Telefon: 33217209
	CVR-nr.: 25 71 43 50
	Stiftet: 3. november 2000
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Ole Christensen, Direktør Jesper Bjørn Carstensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Swush.com ApS, København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og service, herunder som holdingselskab.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -129.607 kr. mod -255.897 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.593.630 kr. mod 1.429.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-129.607</b>	<b>-255.897</b>
Indtægt af kapitalinteresse	3.587.695	1.456.950
Andre finansielle indtægter	143.171	243.132
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.629	-14.951
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.593.630</b>	<b>1.429.234</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.593.630</b>	<b>1.429.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.276.440	-919.354
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	117.190	0
Disponeret fra overført resultat	0	-651.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.593.630</b>	<b>1.429.234</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	6.253.679	3.977.239
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.253.679</u>	<u>3.977.239</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.253.679</u></b>	<b><u>3.977.239</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.095	1.095
Tilgodehavende selskabsskat	6.217	5.953
Tilgodehavender i alt	<u>7.312</u>	<u>7.048</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.360.564
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.360.564</u>
Likvide beholdninger	<u>1.220.390</u>	<u>542.900</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.227.702</u></b>	<b><u>2.910.512</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.481.381</u></b>	<b><u>6.887.751</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.916.622	3.640.182
Overført resultat	211.635	94.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.453.257</u></b>	<b><u>6.859.627</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.124	28.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.124	28.124
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.124</u></b>	<b><u>28.124</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.481.381</u></b>	<b><u>6.887.751</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>7.629</u>	<u>14.951</u>	
	<b><u>7.629</u></b>	<b><u>14.951</u></b>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2024	<u>337.057</u>	<u>337.057</u>	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>337.057</u></b>	<b><u>337.057</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	3.640.182	4.559.536	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.587.695	1.456.950	
Udbytte	<u>-1.311.255</u>	<u>-2.376.304</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>5.916.622</u></b>	<b><u>3.640.182</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>6.253.679</u></b>	<b><u>3.977.239</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Swush.com ApS, København V	39,20 %	<u>15.953.262</u>	<u>9.152.283</u>
		<b><u>15.953.262</u></b>	<b><u>9.152.283</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Børsnoterede aktier og obligationer</b>
Dagsværdi 31. december 2024			<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>0</u>